
UCHWAŁA NR L/338/2023 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXII/134/2020 z dnia 16 sierpnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Żelechlinek dla części 

obrębu Bukowiec oraz Uchwały Nr XLIV/281/2022 z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Żelechlinek dla 

części obrębu Bukowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (T.j. Dz.U z 2022 r. poz. 503, poz. 1846, poz. 2185, poz. 2747) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXII/134/2020 z dnia 16 sierpnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Żelechlinek dla części obrębu 
Bukowiec. 

2. Uchyla się Uchwałę Nr XLIV/281/2022 z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Żelechlinek dla części 
obrębu Bukowiec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E09B3DBF-23EF-44A9-8536-F5A81FF6984E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




